Lublin, dnia 13.01.2009r.

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie

ul. Akademicka 13

20-950 Lublin

AZP/PN/52/2008

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 30 części:

Części 1, 6, 9, 10, 13, 14, 24.

              W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji ww. postępowania.

             Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Część 1:

1) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie suszarki o pojemności 108 litrów?
Odpowiedź: Tak
2) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie suszarki z zegarem sterującym w zakresie 1 min – 99 h 59 min?
Odpowiedź: Tak
3) Czy Zamawiający wymaga aby suszarka była wykonana ze stali nierdzewnej wewnątrz i na zewnątrz?

Odpowiedź:  Tak. Wewnątrz i na zewnątrz.

Część 6
1) Czy Zamawiający dopuszcza młynek o mocy 1250 W?
Odpowiedź:  Nie
Część 10
1) Czy Zamawiający do puszcza piec z obudową wykonaną ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź:  Tak
Część 13
1) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej o zewnętrznej szerokości 142Omm?

Odpowiedź:  Nie
2) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej o głębokości obszaru pracy 610 mm?
Odpowiedź:  Dopuszcza takie rozwiązanie
3) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej o głębokości zewnętrznej 805 mm?
Odpowiedź:  Nie
4)
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej z wnętrzem obszaru
pracy wykonanych wysokogatunkowej stali nierdzewnej o strukturze która nie powoduje odblasków wpływających na komfort pracy operatora? Profitem takiego rozwiązania jest skuteczniejsza dezynfekcja wnętrza?

Odpowiedź:   Dopuszcza się takie rozwiązanie
5)
Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie komory laminarnej nie posiadającej
funkcji niskiego opuszczania szyby frontowej, jednakże posiadającą możliwość jej
odchylenia do poziomu w celu umycia szyby komory?

Odpowiedź:  Nie
6) Czy sterowanie powinno mieć procentowy wskaźnik zużycia lampy UV, procentowy wskaźnik zapchania filtrów oraz sygnalizację braku zasilania?

Odpowiedź:   Dopuszcza się takie rozwiązanie
7) Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie komory laminarnej z zainstalowaną
lampą UV w górnej tylnej części komory? Rozwiązanie takie eliminuje możliwość
zakłócania laminarności przepływu powietrza?
Odpowiedź:  Tak
8) Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komory laminarnej o zużyciu energii 0,81 kW?
Odpowiedź:  Tak
Część 14
1) Czy dla zabezpieczenia filtra absolutnego, komora winna być wyposażana w filtr
wstępny, przeciw kurzowy?
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
2) Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie komory laminarnej wyposażonej w
sterownik, którego wszystkie funkcje uruchamiane za pomocą niezależnych przycisków 
membranowych opatrzonych charakterystycznymi piktogramami zamiast menu
dialogowego
Odpowiedź:   Dopuszcza
3) Czy w związku z wymogiem wyposażenia komory w lampę UV, komora winna być
wyposażona w pokrywę frontową zamykającą przestrzeń roboczą i blokadę lampy UV
przed załączeniem bez tej pokrywy? Rozwiązanie to zabezpiecza personel, przed szkodliwym działaniem lumpy bakteriobójczej

Odpowiedź:   Dopuszcza się takie rozwiązanie
4)
Czy Zamawiający dopuszcza komorę o następujących gabarytach:
szerokość : 1340mm
wysokość z podstawą: 1816 mm?
Odpowiedź:  Nie dopuszcza
5)
Czy Zamawiający dopuszcza komorę o wymiarach komory roboczej:
szerokość: 1180 mm
wysokość: 595mm

Odpowiedź:  Nie dopuszcza
Część 24
l)Czy Zamawiający dopuszcza inkubator o pojemności 170litrów?

Odpowiedź:  Nie dopuszcza
3) Czy Zamawiający dopuszcza inkubator o jednorodności temperatury w komorze: +/- 0,25 °C przy 37°C?
Odpowiedź:  Nie dopuszcza
4)  Czy Zamawiający dopuszcza inkubator z drzwiami z zawiasami po prawej stronie bez możliwości zmiany zawieszenia drzwi zewnętrznych i wewnętrznych.
Odpowiedź:  Nie dopuszcza
5) Czy Zamawiający dopuszcza inkubator z pluszczem wodnym?
Odpowiedź:  Nie dopuszcza
6) Czy Zamawiający dopuszcza inkubator o wadze 111 kg?
Odpowiedź:  Nie dopuszcza
7) Czy Zamawiający dopuszcza inkubator o wadze 127 kg?
Odpowiedź:  Nie dopuszcza
8) Czy Zamawiający dopuszcza inkubator o szerokości zewnętrznej 66 cm?
Odpowiedź:  Nie dopuszcza
9) Czy Zamawiający dopuszcza inkubator o szerokości zewnętrznej 67 cm?
Odpowiedź:  Nie dopuszcza
10) Czy Zamawiający dopuszcza inkubator o głębokości zewnętrznej 67 cm?
Odpowiedź:  Nie dopuszcza
11) Czy Zamawiający dopuszcza inkubator bez filtra Hepa na przewodach dopływu
CO2?

Odpowiedź:  Nie dopuszcza
Część 1-Suszarka laboratoryjna z chłodzeniem
Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności komory 115 litrów?

Odpowiedź:  Tak
Część 9-Piec muflowy
Czy Zamawiający dopuści piec o max temperaturze pieca 1050°C?

Odpowiedź:  Tak
Część 10-Piec do spalania próbek 
1. Czy Zamawiający dopuści pice posiadający obudowę ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź:  Tak
2. Prosimy o wyjaśnienie terminu; stabilność temperaturowa +/-0,5°C-( w jakim zakresie temperaturowym?)
Odpowiedź:  700-1000(C
Część 10

1/ Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty oryginalnych prospektów producenta w języku angielskim zgodnie z art. 9 ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty oryginalnych prospektów producenta w języku angielskim.

Zamawiający w rozdz. XIII ust. 7 SIWZ zawarł informację, że wszystkie dokumenty i oświadczenia napisane w języku obcym należy dostarczyć przetłumaczone na język polski oraz poświadczone przez Wykonawcę.

Pytanie:
Po zapoznaniu się z treścią siwz prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu pkt. 6 w treści oferty w zakresie terminu wykonania napraw. Zarówno w treści siwz jak i w projekcie umowy pojawia się termin 14 –dniowy. W druku oferty wprowadzono, zapewne omyłko, termin 5 –dniowy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 6 w „ofercie wykonawcy”
W imieniu Zamawiającego

dr inż. Henryk Bichta

Kanclerz UP w Lublinie
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